[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«18» февраля 2021 года                                                                                                                  № 148
с.п. Лямина
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Лямина

от 01.03.2017  года  № 157

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Лямина от 01.03.2017 года № 157«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Лямина» (с изменениями от 10.11.2017 №9, от 16.07.2018 №34, от 08.02.2019 №56, от 23.12.2019 №94, от 23.06.2020 №111, от 10.11.2020 №134) следующие изменения:
1.1. В абзаце 4 пункта 3.4. слово «Тундрино» заменить словом «Лямина»;

1.2. В абзаце 4 пункта 3.4. слова «на предстоящий финансовый год» заменить словами «на очередной финансовый год и плановый период».

2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.
  Глава сельского поселения Лямина

                          А.А. Дизер